al IbB

Klassement 4. Mannen Junioren A / (neo) senioren

Tilburg Sprint Cup / Sprint League 1 Pure Sprint

Ireen Wiist Usbaan - Tilburg
20 november 2022

Noord Brabant - Limburg - Zeeland

Naam

Cat

300

Punten

N oo o BAWN

10
11

13
14
15
16
17
18
19
20
21

27
19
20

7

4

6
41
57
58
26
38
46

1
36
60
37
34
56
32
35

9
22

Mats Siemons
Mika van Essen
Chris Fredriks
Stein de Wit

Gijs Kamp

Johan Talsma
Watse Vermaning
Tim Hoogkamer
Calvin van Klink
Twan Kok
Mervin Maatman
Tim Broere
Willem Bekkema
Jelmer Hendriks
Marvin Muijs
Kevin Kuiper
Max de Graaf
Wouter van der Geer
Jornt Dijk

Luca Heesen
Giancarlo Lopez

Rem de Hair

HN1
HN4
HN1
HA2
HA2
HAl
HN4
HSA
HSA
HN3
HN2
HSB
HA2
HN1
HSA
HN1
HN3
HSA
HN3
HN2
HA2
HN3

23.37 (1)
23.45 (2
23.61 (3)
23.87 (4)
23.90 (5)
23.92 (e)
23.99 (7)
23.99 (7)
24.09 (9)
24.15 (10)
24.22 (11)
24.22 (11)
24.31 (13)
24.52 (14)
24.54 (15)
24.80 (16)
24.84 (17)
24.88 (18)
24.91 (19)
25.01 (20
25.07 (21)
DNS

7.790
7.816
7.870
7.956
7.966
7.973
7.996
7.996
8.030
8.050
8.073
8.073
8.103
8.173
8.180
8.266
8.280
8.293
8.303
8.336
8.356
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